
 
 
 
 

 
 
 
 

AUTORIZAÇÃO 
 
 
 
 
 
 

 
  Fica, a Comissão de Contratação, autorizada a proceder a abertura 
de procedimento administrativo de Dispensa de Licitação, para Contratação de 
empresa especializada no fornecimento de material para construção em geral, para 

manutenção de bem imóvel da CMAAN no exercício 2024, dotação orçamentária n° 
Exercício 2024 Atividade 0101.010310002.2.001 Desenvolvimento das Atividades 
Administrativas do Poder Legislativo, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material 
de consumo, 3.3.90.30.24 material para manutenção de bem imóvel, de acordo com 
artigo 72 da Lei Federal nº  14.133 de 1º abril de 2021. 

 
 

 ÁGUA AZUL DO NORTE - PA, 02 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO 
 Presidente da Câmara 


		2024-02-02T14:58:10-0300
	JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO:29974810230




